ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

1

平成23年9月13日

各      位

上 場 会 社 名 株式会社ピーアンドピー

 （コード番号：2426 ジャスダック）

本 社 所 在 地 東京都新宿区新宿三丁目27番4号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 山 室 正 之

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長 白 井 智 章

 TEL（03）3359-7599（代表）

事業譲受に関するお知らせ

当社は、株式会社エスプールの運営するＷｅｂ求人サイト「おいしい仕事」を下記の通り譲り受けることとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

1．事業譲受の理由

当社は、メーカーや流通業を中心に販売支援、営業支援サービスを提供しております。

この度、Ｗｅｂ求人サイト「おいしい仕事」を譲り受けることで当社サービスの推進に必要不可欠な「人材」の採用強化

を図ってまいります。

また、クライアントに対しても求人掲載枠の提供が可能となるため、当社サービスラインナップの拡充による更なる顧

客満足度向上を目指してまいります。

2．事業譲受の概要

Ｗｅｂ求人サイト「おいしい仕事」のシステム・ソフトウェア及び付随する各種契約

3．相手先の概要

①名称   株式会社エスプール

②所在地  東京都中央区日本橋2丁目15 番3号 ヒューリック江戸橋ビル 3 階

③代表者  代表取締役会長兼社長 浦上壮平

④設立   平成11 年12 月

⑤資本金  5億8473 万円

⑥事業内容 ビジネスソリューション事業、人材ソリューション事業、システム事業 他

4．日程

 事業譲渡契約締結   平成23 年9 月13日

 事業譲受日      平成23 年9 月29日

5．業績への影響

当該事業の譲受による当社グループの業績への影響は軽微であります。

以上